
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЛАВСКИЙ РАЙОН – 

ДЕТСКИЙ САД П. МОЛОЧНЫЕ ДВОРЫ 

 

301493, Тульская область, Плавский район, п. Молочные Дворы, ул. Спортивная, дом 4 

Телефон: 8(48752) 5-23-68.  

 

 

31.03.2023                                                                                         №  35                  

О внесении изменений и дополнений в 

Программу развития МБДОУ МО  

Плавский район – детский сад п. Молочные Дворы 

 

 

В соответствии с приказом Министерства Просвещения РФ № 1028 от 

25.11.2022 г. «Об утверждении ФОП ДО»,  

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Внести  изменения и дополнения в Программу развития на 2021-2024 у. 

г. МБДОУ  Плавский район – детский сад п. Молочные Дворы» и читать его 

в редакции в соответствии с Приложением № 1. 

 

2.       Утвердить изменения и дополнения, внесенные в Программу развития 

МБДОУ  Плавский район – детский сад п. Молочные Дворы 

2021-2024  у. г. 

 

3  Педагогическому коллективу обеспечить выполнение мероприятий по 

реализации  Программы развития, утвержденных настоящим приказом. 

 

4.  Ответственному за ведение сайта ДОУ  разместить внесенные 

изменения в соответствии с данным приказом на официальном сайте ДОО. 

 

5.          Контроль за  исполнением  приказа оставляю за собой. 

 

         

Заведующий МБДОУ МО Плавский район – 

детский сад п. Молочные Дворы                                  Левочкина М.  М.              
 

 

 


		2023-03-31T13:01:06+0300
	Левочкина Маргарита Михайловна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




